b C. Sue conuersione. arg. cōtra. r. q. ff. qui iubente. sed hic de fructa remissionis diuine: ibi humane. l. C. Leprosi. Sed necim: de quibus legitur in euang. lio Luce: qui designant peccatores. h. C. Sacerdotibus. Pntio ergo est deo consistendū: postea sacerdotij. e. s. et hio omnibus. l. C. Tunc etia Lazarus. i. peccator consistendū: peccatid de pressus. Arg. J. dist. d. sicut tribus. m. C. Lapide. Onere peccati. n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.

b C. Sue conuersione. arg. cōtra. r. q. ff. qui iubente. sed hic de fructa remissionis diuine: ibi humane. l. C. Leprosi. Sed necim: de quibus legitur in euang. lio Luce: qui designant peccatores. h. C. Sacerdotibus. Pntio ergo est deo consistendū: postea sacerdotij. e. s. et hio omnibus. l. C. Tunc etia Lazarus. i. peccator consistendū: peccatid de pressus. Arg. J. dist. d. sicut tribus. m. C. Lapide. Onere peccati. n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.

b C. Sue conuersione. arg. cōtra. r. q. ff. qui iubente. sed hic de fructa remissionis diuine: ibi humane. l. C. Leprosi. Sed necim: de quibus legitur in euang. lio Luce: qui designant peccatores. h. C. Sacerdotibus. Pntio ergo est deo consistendū: postea sacerdotij. e. s. et hio omnibus. l. C. Tunc etia Lazarus. i. peccator consistendū: peccatid de pressus. Arg. J. dist. d. sicut tribus. m. C. Lapide. Onere peccati. n. C. In sepulchro. Id est in cordis contritione.

Humilitas ne superbia offeratur, vt phariseus. videtur approbare cor. Penitentiam qui dicitur q' remittit...

Humilitas, hec est fructifera penitentia. Idem.

Non potest qd' gratia det celestis accipere, nisi prius purgatus fuerit ab omni...

Nullus debite gratioris bene accipit veniam nisi qualemcumq' etiam longe minorem q' debeat pena soluerit...

Idem Vincentio. Minem putes ab er-

ros ad veritatem, et a quocumq' seu magno seu paruo peccato ad correctionem sine penitentia posse transire.

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

hic autem dicitur q' non sic, sed iusticiam qualitercumq', sed in modum penitentie. q' d. si manit peccatum, cre-

ditur ad bona opera. si lingua loquamur bonum: et ita de alijs membris. vt in quibus plus deum offendimus, plus in illis penitemus.

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

Site penitentiam qualis agit in ecclesia, vt dicit pro vobis ecclesia. nemo dicit tibi occulte ago, apud deum...

a Verbis. i. inuoluer. sic. ff. si cer. pet. certi. §. quonia
lignit. in fi. §.
b Peccata. Apollodorus. i. defectus orationis pre in
dignatione vel alio simili.
c Pater vroxes. tres enim tantum sunt status salu
dorum. coniugato
rum. continentiu. &
virginum. ut extra
de iun. irru. firmi
ter. §. iij. q. ii. in
dignatione vel alio simili.

Job
xii. a.
Stat.
saluar.
doz est
tripler.
Et fut
sto Eze.
chiel. p.
pote d
vidit
tres vi.
ros sal.
uados.
f. Abz
ha per
que fi
guran
pinnen
res do
que vi
gines.
Job p
que con
lusan.
pe.

Wen.
li. b.
Wen.
liij.

Uerp.
Adam
ate pre
catum
erat nu
duo.

mus verbis qd illenecat, no
ne vos decipimus? Job dicit:
Sierubui in conspectu populi
peccata mea confiteri. Atqz
ideo si non potuistis vel nolui
stis habere pudiciam coniu
galem seu continentiam, & deu
ialstis a proposito vel vincu
lo coniugali: vel deuotione con
tinentie sit in vobis dolor & hu
militas penitentie. Apertius
dico: nemo dicat, non intellexi:
q. post vroxes vestras illi
cico concubitu vos maculastis,
si preter vroxes vestras cum
aliqua concubistis, agite pen
itentiam etc.

Item Hiero. super Exodu.
A venit (inquit) Aaron
et omnes presbyteri de
Israel manducare panem cum
focero Moyse in conspectu dei.
Dia ergo que faciunt sancti,
in conspectu dei faciunt: pec
catores autem a conspectu dei
fugunt. deniqz scriptu est qd
Adam post qd peccauit fugit a
conspectu dei, & interrogatus
respondit: Audiui (inquit) vo
cem tuam & abscondi me, quia
nudus eram. Sed & Cain de fra
tricidio condennatus a deo, exiit
(inquit) a facie dei, & habitauit
terra Haim. Et igitur ergo a fa
cie dei q indignus est conspectu
eius, sancti autem manducant &
bibunt in conspectu dei: et oia

hoc inducit auctoritatem Osee prophete contra hiera
salem. Sed certe in hoc ca. non bene colligitur vram de
interiori satisfactione loquatur.
p. q. Seboim. Ser fuerunt ciuitates quas destruxit do
minus iuxta iordanem, Sodoma, Gomorra, Adama, Se
boim, Segor, & Elele, que est Bale. vnde effectus est le
cus aliphalt, qui dicitur mare mortuum: & aqua illa ne
est nazabilis, nec potabilis. ibi ferrum natat. pluma me
gitur: ibi sunt poma pulcherrima crateris, interius aut
atem plena fauilla a cinere. his verbis describitur luxu
ria, xxxv. dist. luxuriosa.
q. Ex vicinia. ff. de contrahen. empr. quod sepe §. vi.
n. argu. ex vicinitate contrahi vitium. q. iij. dist. ca. cum

sed erat hic nudus? vixit? dicit. i. c. no est s. romanos,
nec in erubesceret. Ad. sicut & pueri qd non peccat,
no erubesceret in nudis: potest pueri sententia in me
bus illis, naturae sicut in nudis erubesceret nudis.
i. Ego amplius, modus loquendi est istius Hiero. ut
vix. quod. i. h. & est
argu. pro veritate
sepe examinan
da: vi. xxxv. q. i.
graue.
h. et. Pleniore. se
tas est. peccat cor
ram deo qui tanq
de penitentiam era
defecens continuo
penitent. non enim
diuertit qui in be
ni reuertitur, et a pa
l. conspectu dei dicit
dit qui penitere co
tenit. ar. §. e. dist. iij.
diuotum.
i. In conspectu
m. xvij. q. i. q. dona
m. Soli. regum
enim delicta solum
deu. h. absenti vltio
nisi alii non timent.
f. dist. iij. tota. hic
ramen alia videtur
erpositio.
n. Plus. h. q. iij.
le q. a conspectu dei
fugit, et mali agi
non coit deo.
o. Defect. con
tenit. arg. xxx. q. i.
hoc confona. redi
bit tamen si prede
stinas est. i. di. q.
cap. super trib. §.
hec itaqz. & ca. q. i.
q. firmum.
o. Ed. & ymmo.
o. Ca. p. pro
bar Aug. hoc. hoc
plu. induci populi,
q. si peccator vult
penitere, et pecca
tum corrigere, de
q. pro peccato fue
rat iratus, renocat
iram, et indulgent
iam prestat. et ad

que agut. in conspectu dei agut.
Ego amplius adhuc locum
presentem discutens, video q
qui plenior de scientia acci
piunt, & plenius diuini imbui
ti sunt discipulis, isti etiam si
malum faciunt, coram deo fa
ciunt, & in conspectu eius fa
ciunt, sicut ille qui dixit: Tui
soli peccauit, & malum coram te
fecit & c. quid ergo plus habet
qui malum coram deo facit: il
lud profecto q continuo penit
ret, et dicit peccauit, qui autem
dicit ad conspectu dei, nescit
quert, & peccati purgare pe
nitendo. hoc ergo interest, ma
lum coram deo facere, & a consp
ctu dei discessisse peccante.

Item Augustinus.
Ad continuo qui dicit
rat, sicut adama faciam
te, & sicut Seboim: que duer
bes et vicinia Sodomoz pa
rulis excidit traxere cofortium
conuersum est: inquit, cor meum
in mementio, conturbata est
anima mea: no faciam fm tra
cundiam furoris mei. Nonne
ergo apparet q ideo nob, pec
cantibz indignatur dominus
Iesus, vt indignationis sue ter
rore nos conuertat? Indigna
tio ergo eius: no vltionis cre
cuntio, sed magis absolutionis
operatio est.

Item Ambrosio. in li. de paradiso.
hoc inducit auctoritatem Osee prophete contra hiera
salem. Sed certe in hoc ca. non bene colligitur vram de
interiori satisfactione loquatur.
p. q. Seboim. Ser fuerunt ciuitates quas destruxit do
minus iuxta iordanem, Sodoma, Gomorra, Adama, Se
boim, Segor, & Elele, que est Bale. vnde effectus est le
cus aliphalt, qui dicitur mare mortuum: & aqua illa ne
est nazabilis, nec potabilis. ibi ferrum natat. pluma me
gitur: ibi sunt poma pulcherrima crateris, interius aut
atem plena fauilla a cinere. his verbis describitur luxu
ria, xxxv. dist. luxuriosa.
q. Ex vicinia. ff. de contrahen. empr. quod sepe §. vi.
n. argu. ex vicinitate contrahi vitium. q. iij. dist. ca. cum

antem. Argu. contra. quia lupanaria non infamant ca-
sitate. xxxij. q. y. tolerabilior. et est argu. ad quietio-
nem de duobus fratribus domum communem habentibus.
vnu habet parietem inferiorem: alius superiorem.
an vno peccante tota domus dirimenda sit. hoc autem
capitulum no multum facit ad pro-

positum. quia nec de interiori nec de exteriori penitentia tractat.

Serpens. I. ca. dicitur in duas partes. In prima ponit verba scilicet exultantis. In secunda parte ponuntur verba. Sim. diuini super locum illum. Dicit enim q. qui non vult pro peccato puniri: asgat penitentiam in hoc seculo: quod est: Eua fecit salu-tem obtinuit. Cam autem quia non do-letur: reuertatur et eius peccata eternaliter puniendū. Secūda pars ibi: Cuius. Nam pastor quasi dice- ret: vere penitens est recipiendus: et non abiciendus. nā pastor. et. loquitur de exemplo quia de eo fit sermo in euangelio.

Serpens. Casus. Qui non vult in futuro puniri pro peccato: agat hie penitentiam. et confiteatur: quod iuro q. si fecit Eua saltem obdormit. Cam autem quia noluit. nō pe. reueratur: eius peccatum eternaliter puniendum. Inter p. d. Venialis. Sed quomodo est venialis culpa. Eae. quia totus mundus ligatur. v. dist. ad eius. Dic quo ad vi penitiam eternam: non temporalem. veniale ergo est peccatum cuius quod sequitur p. fessio: vt hic. Veniale enim dicitur quod in veteri lege morte non puniebatur: sed per cere- monias purgabatur: nec allam penitentiam eis lex imposuit. nec ar. vt. Dist. vi. venialis nam venialis. Item dicitur veniale quod causam venie habet amittit: vt quod fit per q. in venientiam vel impotentiam: quod est peccare in parre reate. et filium. vnde apostolus: Veniam merui: quia ignorans moui. fca. s. viij. dist. confiteri. sed et qui peccat in spiritu sancto de sanctum: quod fit per malitiam: non remittitur. xxv. dist. venialis. qualis. viij. dist. confiteri. de. potest.

Non desperata. nō enim desperare debemus: imo debemus moliri inter duas molas. scilicet spei et timore post ris. vnde dicitur: nōli pignoscere luporem molam conser. nec inferiorem. Nōli superiorem pignoscas qui non timet. Ille inferiorem quia timet q. in desperationem. cadit: sic dicitur. cur. Cain. cc. dist. neq. Confessio fuit. ergo Eua confessio est: et etiā Adam similiter. i. e. dist. nec. sicut p. m. et confessio est: manduca- tus in illo. tunc ferūt. q. Eua non penituit: immo peccatum retrouit in serpenem: terpenis autem. sed

ideo dicit p. manducator: eam non fuisse confessam: quia non pure confessio est. dixit enim: Serpens: decepti me. confessio est: ramen cum dicit: et manducaui.

Medicinalis. scilicet confessio.

Secura est. cum dicit ei deus: 20. multiplicabo erum nas tuas: et conce- prius tuos: partes 2. uice in dolore. et. s. Indignus. xv. a. propter uilitatem. Eccle. uanitas de ea q. ministrat in caupo na dicit lex q. non potest accitari de adulterio propter sui uilitatem. de adult. qui adulterium. et est sentus huius. iter dicit hie punitus fuerit: ta- men eius pena tē. v. potalis non fuit: sed eterna: que hic incipit: arg. j. dist. ij. in ca. sunt plures. 2. Mar. s. aut potius. h. q. puniretur temporaliter certa pena que iponitur pro fratrio. i. e. sine prescri- ptione. i. sine certa pena sibi prescri- pta et p. h. a. h. q. d. deo. arg. q. sacrilegii. com- mittit q. pape men- merito. sacrile- gus est

libenter. Ignosco: p. d. magis uolo q. sacrificium: quia per sacrificium iustus com- mendatur. per misericordiam peccator: redimatur. Nō enim ueni uocare iustos: sed peccatores. ad penitentiam. In lege sacrificium: in euangelio misericordia est. lex p. Moysen. d. a. est: per me gratia. I. tē. deo epō theodoro. Foroluiē. epō.

Multiplex. mia deitria la- pibus humanis subue- titur. Ipse enim obdormit vicem dei uentis in terra. j. dist. ij. inter hec hircum. augetur hoc sacrilegium ex perso- na in qua committitur. s. e. aut facta. circa pun. i. pastor. Sed qui cū hominibus flagellari vult: re- cipiendus est: et non abiciendus. nem est pastor. m. q. d. misit iustus et alibi. Quim multum emonit: eli- cit sanguinem. vt. s. dist. ij. deniq.

libenter. Casus. Ambrosio. in hoc ca. introducit ver- ba domini ignoscentis penitenti et recognoscenti. peccatorum suum. magis enim vult misericordiam q. sacrificium veteris testamenti: cum per sacrificium iustus com- menderetur: per misericordiam peccator a pena redimat. Quod autem dicit commendatur. i. commendabit apparet. misericordiam est opa misericordie. 2. et. id est iudicia. per misericordiam. Christum.

libenter. In persona Christi loquitur. Commendatur. id est commendabilis redditur. non autem per sacrificium iustus fit aliquis. Iustus. i. qui se purant iustos: confiteri nolunt. Sed peccatores. i. peccata sua recognoscentes. In lege. xij. q. ij. gloria episcopi. Per moysen. tanq. per ministrum.

Multiplex. Casus. In hoc capitulo dicitur q. de ne- cessitate: quam quis debet accipere ab ecclesia. hanc enim potestatem dedit Christus prelati ecclesie: vt pe- nitentibus congruam satisf. actionem iniungant. Si ve- ro aliquis sine baptismo vel sine penitentia decesserit: remissionem peccatorum quam hic non habuit: in alia vita non consequetur. In fine vero vite penitens pe- det.

Uice

Dece

Mar.

pape

De

De

EE ij

nitentiam et reconciliationem neutrum denegetur. si tamen sunt heresi, schismate, vel excommunicatione...

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

nis, ut non solum per baptismum... sed etiam per penitentiam... nec mensura possunt ponere...

et. c. convenientibus. z. e. saluberrimum.

¶ Sicut potest... hoc est. si. para... quod dicitur... nec mensura possunt ponere...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam... sed negant...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

¶ Sicut potest bene agere penitentiam nisi qui speraverit indulgentiam...

a Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

b Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

c Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

d Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

e Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

f Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

g Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

h Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

i Officiū s. xpi. q. v. remittunt. S. xi. q. iij. quomo- do. ca. andi officiū. i. uanone. i. q. i. r. m. lione.

q licet Christus semel sit passus pro nobis, quoniam tam- men immolatur in ecclesia, cum corpus eius sanguinem eius sumimus. Quomodo dicitur quod omnipotens et penitens agent dimittit peccatum.

s Negat. Et ita peccat mortaliter: quod nulla conditio- ne deus ad hoc addu- cit: ut. xxij. q. ij. per- m. i. r. q. iij. no- lit. xxij. q. v. c. ita- ne. unde in epta ad no. perit fuit. Pe- tro ore denegare, et corde adorare. l. dist. fidelior.

h Adoret. i. cre- dat et diligat ut per- licet enim non habeat charitatem, reputat istud omni sua.

i Indignus. S. dist. presbitero. h Non valere. Non in valere ad vitam eternam, nisi fiat cum charitate. si enim tradidero cor- pus meum ita ut ar- deat. ut. v. q. j. ve- de. Et loquitur de eo quod postea penitet ar. j. dist. iij. epist. Et ita est ar. hic q. Opera de remuneratione operum mortificata per cata- perit. dist. ij. q. h. c. hec vira re- uat. et ca. no est: ita mun- dicitur.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

athletas suos quos viderit gra- uibus paullis per celsisse suppli- cys, sine venia parietur. perma- nere. Nunquid non habebit re- muneracione labours quod etiam aliqis peccat: et infra. Dicitur Pe- tro excusanti ne eius pedes lau- uares: nisi lauero tibi pedes, non habebis partem meam. quod ergo isti pfortu teci possunt ha- bere quod clauces regni celorum non suscipiunt, negantes quod peccata dimittere debeant: quod recte de- dem fatent de se. non enim ha- bent Petri hereditate quod Pe- tri sede non habet quam impia- diuisione dicerunt. et paulo- post. Egritudo carnis pecca- tu repellit. luxuria autem carnis culpa adoler. Illud ergo bla- bol: ut seipsum mouit suo vul- neret, et contra se armet que de- bilitandus esse putant. et infra. Quod nocet corpori suo, iur- uat spiritum. et paulo post. Si- cur semel pro oibus immolatus est Christus: ita quotienscumque peccata donantur, corpus eius sacramentum sumimus: ut per sanguinem eius remissio peccatorum detur. Ergo euide- tissime dñi predicatione man- datum est etiam grauisissimi cri-

pedes. i. affectus: scy venialis. o Quod. scy quod clauces non habent. i Petri hereditate. i. innocenciam. ut. S. dist. xi. no nos. Uel Petri hereditate. i. potestate dimittere peccata. q Sed. i. ecclesia si sumit alium per seipsum. r Inopia. reij. di. qui cathedram. f Debita adu. p infirmitate vel alio incommodis. sepe enim diabolus natus ut homo patat egritudine vel afflictio- nem, ut sic irascat et deum offendar. s3 sepe per talla reco- gnoscit perit suu, et copungit et armat pra diabolum: ut Job. et sic diabolus illud. fortior enim refurgit post lapsu: ut. i. dist. ferrum. et ca. fidelior.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

uulgus. j. di. adco. ij. alle rex. ver. sci. et est pars. c. eius de scy Ambo. q. d. no. si postea peni- turum. Uel die se- ne venia. i. bene al- teniamet. dist. ij. p. h. hoc dicit intel- ligi quod penitentia pec- cata dimittit.

guis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittantur. corpus Christi sumitur.

¶ Sacramentum ecclesiasticum unitatis. vi. xxxij. q. liij. nemo. in si. de qua quilibet vere penitens efficitur. vi. j. dicit. vi. qui vult. laborer. vel sacramentum. i. corpus est sanguinis Christi. quia ex quo quis vere penitet. digne potest suscipere corpus et sanguinem Christi. in hoc est recitatio ordo in superiori litera: et est sensus summi digne. i. pollumus sumere digne.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con tra. q. g. li. c. emblemata. g. hinc. et qd per sanctos non recu labunt in die iudicii. ar. p. e. §. non itaq. i. Cui peccati. Qd ostendit modis. ois pessione. cordis tritione. et operis satisfactione.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

¶ Quilibet. ¶ Item. ¶ Quilibet ergo mortuorum sit. aboleat omnia vbi sacri redoluerit. vnguentum. surgit defunctus. et soluitur bene. et vincula qui ad huc in peccato est. tollit velamen de facie eius. qd veritate gratie qua acceperat obumbrabat. sed qd venit donat est. mouere facie. aperire vultum. def. non enim habet qd erubescat. cui peccati dimissus est. in tanta em gratia dicit. tunc dicit muneris miraculo cum oposteret vniuersos letari. comouebant impij. et aduersus Christum oculi congregabant. Lazarum quoque interficere volebant. Nonne merito eorum successores vos esse cognoscitis.

v. ps. scd. penit. res ve. re. pot. digne. Christi corp. sum. mere.

Joan. xij. b.

Quid Lazarus significet.

Alabas. dicit en ang. lili. q. fracto alabastr. i. Christo lanceato et sicuti. clavis perico repleuit totum domum. i. vniuersam ecclesiam. de quo vnguento dicit. sicut vnguentum in capite et in barba. et. prima barba in quam descendit. fuerit apostoli. et ab eis descendit in barbam Aaron. i. episcopos et alios prelatos. Vel vnguentum. i. penitentia fructus. i. studium vnguentum dicitur tribus modis. scz contritione cordis. pessione. ne duo. et satisfactione operis.

¶ In peccato. In pena peccati. satisfactione. non est Lazarus resuscitatus. fuit in peccato. dicit ergo in peccato est. qd ad ecclesiam de eo iam ostendit quo ad deum.

¶ Etiam. Oppositum tibi ne trahat oratio.

penit. na. i. m. ba. p. 212. net.

v. ps. scd. penit. res ve. re. pot. digne. Christi corp. sum. mere.

Joan. xij. b.

Quid Lazarus significet.

Alabas. dicit en ang. lili. q. fracto alabastr. i. Christo lanceato et sicuti. clavis perico repleuit totum domum. i. vniuersam ecclesiam. de quo vnguento dicit. sicut vnguentum in capite et in barba. et. prima barba in quam descendit. fuerit apostoli. et ab eis descendit in barbam Aaron. i. episcopos et alios prelatos. Vel vnguentum. i. penitentia fructus. i. studium vnguentum dicitur tribus modis. scz contritione cordis. pessione. ne duo. et satisfactione operis.

¶ In peccato. In pena peccati. satisfactione. non est Lazarus resuscitatus. fuit in peccato. dicit ergo in peccato est. qd ad ecclesiam de eo iam ostendit quo ad deum.

¶ Etiam. Oppositum tibi ne trahat oratio.

quomodo parceret: Alia littera habet nostras. i. a nobis ac...

qui a vobis penitentia petunt: arbitror enim quod et Judas...

dem in eodem. Omnis enim ideo par...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

conueniebat dolere, quod celesti fraudarent gratia et paulopost...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos, quam reuocare...

De a q digne spicere vel deum videre potest. nisi cetera terrena...

pedu tuoru: quanto magis aie nostre pedes... exure vinculis...

Item Lypianus episcopus. Pro autem quosdam sic obliuatos esse...

Apoc. i. b. Idem dicit Boerius. Infelicissimum genus infortunij est...

Lob. iij. b. Unde. Id est a quo statim. Id est, quia sanctitas.

Item Hieronymus. recipere notebant quos hic redarguit Cyprianus...

Item Hieronymus. recipere notebant quos hic redarguit Cyprianus...

Item Hieronymus. recipere notebant quos hic redarguit Cyprianus...

Item Hieronymus. recipere notebant quos hic redarguit Cyprianus...

Item Hieronymus. recipere notebant quos hic redarguit Cyprianus...

ate fuit in martyrium. sed similitudine facti. Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

Impunitus qd. Casus. probat in hoc ca. qd. in antea...

riatem istam de peccato in spiritum sanctum: vt expo-
nit Augustinus. fo. 9. p. 10. f. 11.
a. **Alibi.** In libro Jeru filij Syrach.
b. **Facerdos.** In libro Regum.
c. **Sed quicquid modum.** **Statianus** fol-
ne predicta contra-
riatem dicens q
huiusmodi interro-
gationes: si facer-
dos peccauerit &c.
inferit difficultate
& varietate: q dif-
ficile fiat vt aliqua
singulari persona
ocet pro ipso. et ad
hoc pbantur quas
dam authoritates
inducit.
c. **Ad tempus.**
f. xxxij. q. vij. quid
in omnibus. ff. com-
mo. l. ad eos. ff. lo-
cat. l. 1. q. 2. de dno.
d. **Difficultate.**
hoc referas ad de-
lectu varietatem. et
ad intercessioe spi-
ritualium.
e. **Deus qd.** qd
imago. z etia que-
libet fidelis anima
f. vlt. p. illa anti-
ma. f. et homo ha-
bet similitudinem
dei. xxxij. q. 6. v.
magis hec imago triplex
est: igitur imago fi-
us similitudo: identitatis. fm qua rati filius dei est im-
ago patris. imitacionis. fm quam dicitur q magna nauis
e imago alicuius domus. z discipulus magistri. simili-
tudinis expresse. vt sigillum in cera depingitur.
f. **Rogasse.** pro peccatis hierusalem. vnde in libro ma-
chabothum legitur q Judas Machabaeus cum deberet
pugnare cum suis paucis contra Nicanorem qui erat cum
multis. ad confortatione suorum rerulit formu quod in
precedenti nocte viderat: in huc modu. Viderat Omiam
facerdotem manus ad celum protendentem. z orantem pro
populo Judeoz. z postea apparuisse alium virum etate
et gloriā mirabilem circa illum. Omiam. et dixisse. hic est
amaror populi israel: hic est qui multum orat pro popu-
lo et pro ciuitate sancta.
g. **Hieremiam dei pphetā.** extendisse autē hieremiā
dextra. z dedisse iude gladiū aureū. dicēte. accipe san-
ctum gladiū magis missum a deo quo desinas aduer-
sus populo mei in ael. quia visione confortan qui erāt cū
iuda. imperum fecerunt in hostes z Nicanorem inter-
fecerunt. et xxx. milia de iuda.
h. **Pro illis.** **Statianus.** ponit ista. alliam solatione: z ad au-
thoritatem Joan. vt intelligatur de eo qui peccat in spi-
ritum sanctum. z contra fidem. pro quo non est oīdum
post mortem si vīs ad mortem in tali crimine perue-
rauerit. et ad hoc pbandum inducit ca. sequens. Non
dico. non precipio. Dico. id est precipio.
i. **Pro illo.** quia non precor qd in carne nō pmeruit.
f. eo. multiplex. s. i. Dico vt pro eo non roget quis. post
mortē. z ita exaudi pro pctō in spm sanctū. qd est finalis
impenitentia vt sic innuit Augustinus: quo casu exau-